
Mp Selskab ApS

CVR-nr.: 40763546

Hadstenvej 30
8370 Hadsten

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2025

Glenn Aagård Müller
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Mp Selskab ApS
Hadstenvej 30
8370 Hadsten

CVR-nr.: 40763546
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive skønhedsklinik og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse udviser et underskud på kr. -23.022, og virksomhedens balance pr. 31. dec.

2023 udviser en egenkapital på kr. -844.089.

Resultatet anses for værende utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttoresultat			-1.150
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	
Personaleomkostninger			0
Lønninger			0
Pensioner			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-20.116	-25.442
Resultat af ordinær primær drift		-20.116	-26.592
Øvrige finansielle omkostninger		0	-2.027
Ordinært resultat før skat		-20.116	-28.619
Skat af årets resultat		4.425	5.597
Årets resultat		-15.691	-23.022
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-15.691	-23.022
I alt		-15.691	-23.022

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		24.680	32.907
Indretning af lejede lokaler		35.669	47.559
Materielle anlægsaktiver i alt		60.349	80.466
Deposita		110.307	110.307
Finansielle anlægsaktiver i alt		110.307	110.307
Anlægsaktiver i alt		170.656	190.773
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Udsudte skatteaktiver		244.324	239.899
Tilgodehavender moms og afgifter		0	0
Tilgodehavender i alt		244.324	239.899
Omsætningsaktiver i alt		244.324	239.899
AKTIVER I ALT		414.980	430.672

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-899.780	-884.089
Egenkapital i alt		-859.780	-844.089
Leverandører af varer og tjenesteydelser		170.187	170.187
Skyldig moms og afgifter		0	1
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		833	833
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.103.740	1.103.740
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.274.760	1.274.761
Gældsforpligtelser i alt		1.274.760	1.274.761
PASSIVER I ALT		414.980	430.672

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret